


Edição 4.884 | Ano 3
04 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
RELAÇÃO VACINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QP44I1TW-HQZVSGKV-S9QMVPLV-DI5PDIRL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



EXTRATO DE ADITIVO

2º  Termo Adiivo  –  Prorrogação  do Prazo  de  Vigência  do  Contrato  nº  DP017/2021 –  Objeto:
Prestação  de  Serviços  para  a  REALIZAÇÃO  DE  REFORMAS  E  ADEQUAÇÃO  DO  CENTRO  DE
REFERÊNCIA DE TRATAMENTO DO COVID-19, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde de Porto Seguro/BA – Contratada: NOVA BAHIA LTDA – Período de Vigência: 26/04/2021

a  25/05/2021 – Prefeitura Municipal.

Edição 4.884 | Ano 3
04 de maio de 2021

Página 3

TERMOADITIVO

Certificação Digital: QP44I1TW-HQZVSGKV-S9QMVPLV-DI5PDIRL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO NºDP010/2021-FMS. CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA. 
CONTRATADA: DANTAS COMÉRCIO DE GÁS, CNPJ: 16.632455/0001-60. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), A FIM DE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO, 
PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA E CAPS. VALOR R$ 21.600,00 ( VINTE E UM MIL E SEISCENTOS 
REAIS). VIGÊNCIA 09/03/2021 A 08/09/2021. PREFEITO MUNICIPAL, SR. JÂNIO NATAL ANDRADE 
BORGES. 
 

 

 

Edição 4.884 | Ano 3
04 de maio de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: QP44I1TW-HQZVSGKV-S9QMVPLV-DI5PDIRL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

ESTADO DA BAHIA

                                                                           

LISTA COMPLEMENTAR DE PROFISSIONAIS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO COM FAIXA ETÁRIA DE 45 A 49 ANOS PARA

VACINAÇÃO CONTRA O COVID19

 Considerando a  Declaração de Emergência em Saúde Pública de

Importância Internacional (ESPII) pela Organização Mundial da Saúde em 30 de

janeiro de 2020, em decorrência da Infecção Humana pelo novo COVID-19;

 Considerando a publicação do DECRETO 11.611/21 de 18 de janeiro

de 2021 que declara situação de emergência e estado de calamidade pública no

município  em  decorrência  a  pandemia  de  COVID  –  19,  reconhecida  pela

Assembleia Legislaiva da Bahia;

 Considerando as  úlimas  decisões  da  CID  referente  aos  grupos

prioritários  para  a  vacinação  entre  os  quais  estão  as  forças  de  segurança,

PROFESSORES, doenças crônicas e etc.;

 Considerando que a classe de servidores da Secretaria Municipal

de Educação (professores), está incluída no grupo prioritário para a vacinação

contra o COVID19, segue lista para VACINAÇÃO conforme ANEXO 01.

 Porto Seguro, 04 de maio de 2021.

JAILSON FERREIRA DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DA
VACINAÇÃO CONTRA O COVID -19

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Rua Manoel Fernandes Almeida, nº 51, Centro - Porto Seguro BA, CEP 45810-000.

      CNPJ: 13.635.016/0001-12 - Fone: (73) 3288-5867.

Edição 4.884 | Ano 3
04 de maio de 2021

Página 5

RELAÇÃOVACINA

Certificação Digital: QP44I1TW-HQZVSGKV-S9QMVPLV-DI5PDIRL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.884 | Ano 3
04 de maio de 2021

Página 6

Certificação Digital: QP44I1TW-HQZVSGKV-S9QMVPLV-DI5PDIRL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.884 | Ano 3
04 de maio de 2021

Página 7

Certificação Digital: QP44I1TW-HQZVSGKV-S9QMVPLV-DI5PDIRL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	TERMO ADITIVO
	TERMO ADITIVO

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	OUTROS
	RELAÇÃO VACINA


		2021-05-04T14:48:12-0300




